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RESULTADO PRELIMINAR 1* ETAPA

Nome completo

Julia Luiza Dias Rocha

Ana Luiza Silva

Jennifer Araudjo dos Santos

Jéssica Stéfane Aparecida Silva Cal
Ana Paula Fonseca Gabriel

Isadora Passos Diniz

Maria de Fatima Pereira Quinto
Ana Luiza Tolentino e Souza
Caroline Cecon de Carvalho

Sarah Pereira Costa

Laura Fraga Camargos Matos

Natalia Rodrigues Silva

Pablo Henrique da Costa

Quésia Quéren Teodoro Gongalves
Alves

Guilherme Henrique Martins dos
Santos

Samuel de Jesus Souza

Ludmilla Lorrainy Rodrigues Silva
Patrick Nunes Costa

Emanuely Arantes Duque

Campus

Bambui
Bambui
Bambui
Bambui
Bambui
Bambui
Bambui
Bambui
Bambui
Bambui

Bambui

Bambui

Bambui

Bambui

Betim

Betim

Formiga

Formiga

Formiga

NOTA 12 etapa

29,0
27,0
23,0
22,0
20,0
19,0
19,0
18,0
18,0
18,0

14,0

13,0

9,0

6,0

0,0
(Item 3.3.1)

0,0
(Item 3.3.1)

28,0
28,0

19,9

Classificagao para 22 etapa
(item 6.4)

SIM
SIM

SIM
SIM



José Augusto Louback dos Santos

Aline de Medeiros Damas

Adriana Maria dos Santos

Felipe Braga Sacramento Frade

Guilherme Henrique Oliveira

Ana Luisa Rodrigues Luiz Antonio
Julia Oliveira Azevedo
Marcos Tulio Martinho Pereira

Paulo Henrique Lima

Stephanne Biato Freire

Ana Beatriz da Silva Oliveira

Matheus Macedo Wendt

Daiane Aparecida Pereira de Oliveira

Catharina Bazaes Luzzi

Thalia Alves Sabino
Eliza Alves Santos

Lourdes Andrade Diniz

Aline de Sa Carvalho
Tainara Camargos Soares
Bruna Silva Santos

Laila Ferreira Coelho
Stephany Dias Costa

Layla Eduarda Gongalves Silva

Governador Valadares

Governador Valadares

Governador Valadares

Ibirité

Itabirito

Ouro Branco
Ouro Branco
Ouro Branco

Ouro Branco

Piumhi

Piumhi

Ponte nova

Ribeirdo das neves

Sabara

Santa luzia
Santa luzia

Santa luzia

Sao Joao Evangelista
Sao Joao Evangelista
Sao Jodo Evangelista
Sao Jodo Evangelista
Sao Jodo Evangelista

Sao Jodo Evangelista

28,8

25,3

0,0
(Item 3.3.1.1)

24,0

19,33

24,0
24,0
24,0

24,0

21,33

18,33

25,2

0,0
(Item 3.3.1)

17,67

26,9
20,8

6,7

23,67
20,67
19,67
18,33
15,33

0,0

Belo Horizonte, 24 de julho de 2024.
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Documento assinado eletronicamente por Juliana Magalhaes Sieira, Diretor(a) de Processos Seletivos
de Estudantes - Substituto(a), em 24/07/2024, as 15:35, conforme Decreto n° 10.543, de 13 de
novembro de 2020.
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Documento assinado eletronicamente por Mario Luiz Viana Alvarenga, Pré-Reitor(a) de Ensino e
Assuntos Estudantis, em 24/07/2024, as 15:53, conforme Decreto n° 10.543, de 13 de novembro de
2020.
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